




dalla ditta Centro revisioni e Officina Guarneri Giuseppe, con sede in via Berlinguer, 13 - 90040 San 
Cipirello (PA), è stata regolarmente eseguita; 

CONSIDERATO che è stata effettuata richiesta di DURC, presso il sito INAIL, della ditta Centro 
revisioni e Officina Guarneri Giuseppe, con sede in via Berlinguer, 13 - 90040 San Cipirello (PA), che 
risulta regolare; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al pagamento, in favore della ditta Centro revisioni e 
Officina Guarneri Giuseppe, con sede in via Berlinguer, 13 - 90040 San Cipirello (PA), della fattura n. 
145 del 26/11/2022, acclarata al protocollo consortile n. 620 del 28/11/2022, per un importo pari 
ad€ 10.505,48 oltre I.V.A.; 

In conformità alle premesse, 

DETERMINA 

1) di prendere atto del certificato di pagamento n. 01, prot. n° 5425 del 30/11/2022, a firma del 
RUP;

2) di liquidare e pagare in favore della ditta Centro revisioni e Officina Guarneri Giuseppe, con 
sede in via Berlinguer, 13 - 90040 San Cipirello (PA), la fattura n. 145 del 26/11/2022, 
acclarata al protocollo consortile n. 620 del 28/11/2022, per un importo pari ad € 10.505,48 
oltre I.V.A., da gravare sul capitolo 450 impegno n°397 /2022 ed un importo relativo 
all'imposta da versare all'Agenzia delle Entrate pari ad € 2.311,21 da far gravare sempre sul 
capitolo 450 impegno n°398/2022;

3) di effettuare il pagamento della suddetta fattura, assoggettate a slit payment con IVA non 
incassata dal cedente, ai sensi dell'ex 'art. 17 - ter del DPR 633/1972, per un importo 
complessivo pari ad € 10.505,48 relativa all'imponibile, mediante bonifico, sul conto 
corrente bancario intrattenuto dalla ditta, avente codice 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX e di, € 2.311,21 relativo all'imposta da versare 
direttamente all'Agenzia delle Entrate;

Visto 

di regolarità amm histrativa e contabile_ 

Il Dirigente dell' A 

(Dott.s 


